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Profil de c6té pour tiroir casserolier
AvanTech YOU, hauteur 251 mm, finition

anthracite

CUC 110 ToUN0 of type » known

Caractéristiques produits

Kit

Finition

Gamme

Type de tiroir

Conditionnement

Coulisses incluses

Tiroir livré complet prémonté
Hauteur du profil c6té (mm)
Hauteur de la paroi arriére (mm)

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Composants au détail
Anthracite

AvanTech YOU

Tiroir casserolier

10

Non

Non

251

251

(1 conditionnement)

Code Coté de ferrage Longueur nominale (mm)
112662 A gauche 500
112669 A droite 500
112676 A gauche 350
112683 A droite 350
112690 A gauche 400
112697 A droite 400
112704 A gauche 450
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Code

112711
112718
112725
112732
112739
112746
112753

Descriptif

Coté de ferrage
A droite
A gauche
A droite
A gauche
A droite
A gauche
A droite
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Longueur nominale (mm)
450
550
550
600
600

650
650

Réglages en hauteur, latéral et de l'inclinaison intégrés.

Acier époxy.

Conditions de livraison

Le profilé design, I'attache fagade, le stabilisateur de I'attache facade et le stabilisateur de la
paroi arriere sont a commander séparément. Ce produit vous sera livré sous délai moyen de

10 jours.
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